
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/511/2024 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum 
Usług Wspólnych w Poroninie oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 12 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 9 ust.1, art. 10a pkt 1 i pkt 2, art. 10b ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
- Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/151/2016 Rady Gminy Poronin z dnia 30 listopada 2016 r., której tekst jednolity 
został przyjęty Uchwałą Nr XLI/286/2021 Rady Gminy Poronin z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum 
Usług Wspólnych w Poroninie oraz nadania jej statutu § 3 otrzymuje brzmienie : 

„Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Murzasichlu z siedzibą: 34-531 Murzasichle, ul Sądelska 
31 w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu, ul. 
Sądelska 31, 34-531 Murzasichle ze Szkołą Filialną im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

w Stasikówce, Stasikówka 65,34-520 Poronin i Szkołą Filialną w Małem Cichem, Małe Ciche 22, 34-
531 Murzasichle oraz Gminne Przedszkole Publiczne w Murzasichlu, ul. Sądelska 31, 34-531 
Murzasichle. 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zębie z siedzibą: 34-521 Ząb, ul. św. Anny 1/3 w skład którego 
wchodzą: Szkoła Podstawowa im. Heleny Marusarzówny w Zębie, ul. św. Anny 1/3, 34-521 Ząb 
oraz Gminne Przedszkole Publiczne w Zębie, ul. św. Anny 1, 

34-521 Ząb. 

3) Szkoła Podstawowa im. Legionów Polskich w Poroninie z siedzibą: 34-520 Poronin, ul. Józefa 
Piłsudskiego 34, 

4) Szkoła Podstawowa im. Antoniny Tatar w Suchem z siedzibą: 34-520 Poronin, Suche 115 a, 

5) Szkoła Podstawowa im. Br. Czecha w Nowem Bystrem ze Szkołą Filialną w Słodyczkach 
z siedzibą: 34-521 Ząb, Nowe Bystre 61, 

6) Gminne Przedszkole Publiczne w Poroninie, z siedzibą: 34-520 Poronin, ul. Józefa Piłsudskiego 2, 

7) Centrum Usług Wspólnych w Poroninie, z siedzibą: 34-520 Poronin, ul. Józefa Piłsudskiego 9.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poronin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1957



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1957


	UCHWAŁA NR LXXII/511/2024 RADY GMINY PORONIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T14:11:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




